
UCHWAŁA NR LIX/354/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

publicznych gminnych na terenie Gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2022 r.,poz.559 ze zm.) i art. 40 ust 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022 r., poz. 1693ze  zm.) Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego publicznych dróg gminnych na 
terenie Gminy Polanów na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 
2) umieszczania w pasie drogowym liniowych  urządzeń obcych ; 
3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione  
w pkt 2 oraz reklam; 
4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione 
w pkt 1-3. 

§ 2. Ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych dotyczącego 
prowadzenia robót  w pasie drogowym: 
-  w odniesieniu do obiektów i  urządzeń obcych infrastruktury telekomunikacyjnej  
w wysokości:  0,20 zł na dobę za zajęcie 1m2, 

-  w odniesieniu do prowadzenia  pozostałych robót w pasie drogowym:  
10,00 zł na dobę za zajęcie 1m2. 
§ 3. Ustala się stawkę opłat rocznych za umieszczenie w pasie drogowym  liniowych  

urządzeń obcych: 
- w odniesieniu do obiektów  i  urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości: 
20,00 zł na rok za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego,  
-  w odniesieniu do innych liniowych urządzeń obcych w wysokości: 200,00 zł na rok za 
zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego  
§ 4. Ustala się stawki opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w celu umieszczenia 

urządzeń obcych innych niż wymienione w § 3 oraz reklam: 
1) za 1m2 rzutu poziomego urządzenia obcego: 1,00 zł 
2) za 1m2 powierzchni reklamy: 2,00 zł. 

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności 
w celach innych niż wymienione w §1 pkt.1-3 w wysokości 5 zł za dobę za zajęcie 1m2. 

§ 6. Opłaty, o których mowa w § 3 i § 4 nie dotyczą umieszczanych w gruntach sieci 
infrastruktury technicznej związanej w sieciami wodociągowymi i kanalizacyjnymi. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XVIII/143/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 
gminnych na terenie Gminy Polanów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99C32CE-171F-4FD5-94ED-5EA9E097B24D. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99C32CE-171F-4FD5-94ED-5EA9E097B24D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2022-12-01T12:21:15+0100




